
Sukcesy pozaszkolne w roku szkolnym
2015/2016

Dnia 09.06.2016 r. odbył sie konkurs pod nazwą "Bezpiecznie w lesie - budujemy szałas".
Zbudowanie szałasu w lesie było zadaniem uczestników konkursu dla szkół podstawowych organizowanego w
ramach programu „Bezpieczne Miasto 2015”.
Celem konkursu było  upowszechnianie tematyki bezpieczeństwa i ochrony zdrowia i życia dzieci.

Uczestniczkami konkursu były uczennice klasy III a:
1. Patrycja Dajcz
2. Natalia Krawczyńska
3. Aleksandra Gajda
4. Nadia Milczarek
5. Zuzanna Wójcik

Dziewczynki zajęły IV miejsce. Opiekunem grupy była Magdalena Dzwonnik.
 

20.06.2016r. uczniowie kl. IIe z pomocą wychowawczyni zorganizowali wystawę prac
plastycznych zatytułowaną „Bohaterowie naszych lektur” w Galerii OKO  mieszczącej się na Uniwersytecie
Jana Kochanowskiego w Piotrkowie Trybunalskim.

Dzieci przez cały rok szkolny, po zakończeniu omawiania lektur utrwalały momenty, które najbardziej utkwiły im w
pamięci, dowolnymi technikami.  Podsumowując całoroczny trud przygotowano wernisaż, który był dla uczniów
niespodzianką.
 

28 września rozstrzygnięto IV edycję Konkursu Plastycznego "Zielone lasy, czyste wody, to dar
przyrody".
Organizatorem konkursu był Klub Kultury "Jaskółczyn" i Polski Związek Wędkarski Koło nr 12.

W konkursie udział wzięli uczniowie z Piotrkowa Trybunalskiego, Opoczna i Tomaszowa Mazowieckiego.

II miejsce zajęła uczennica naszej szkoły Weronika Białas z klasy VIE.

Opiekunem uczennicy był Tomasz Trzaskacz.
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4 czerwca w Szkole Podstawowej nr 3 w Piotrkowie Tryb. podsumowano kolejną edycję
Powiatowego Konkursu Polonistycznego "Szansa na szóstkę".
Spośród 90 uczniów z sześciu szkół z powiatu i ośmiu z Piotrkowa, po trzech etapach, wyłoniono 6 laureatów i 17
finalistów.

Z naszej szkoły w grupie laureatów znaleźli się:
I miejsce - Zuzanna Haber z kl. VIa (opiekun: Irena Szczepanik)

III miejsce - Julia Poterała z kl. VIb (opiekun: Barbara Zatorska)

Wśród finalistów znaleźli się: Marlena Purzyńska z VId, Mateusz Kaczyński z VIf, Bartłomiej Pruszczyk z VIc
i Bartosz Głowacki z VIe.

Opiekunami finalistów byli: Barbara Zatorska, Irena Szczepanik, Joanna Stalbowska i Łukasz Jakubowski.
 

22 maja drużyna "dwunastki" w składzie: Bartłomiej Pruszczyk, Bartosz Głowacki i Bartosz
Siwakowski wzięła udział w drugiej edycji Wojewódzkiego Konkursu ECDL pod patronatem Polskiego
Towarzystwa Informatycznego. Organizatorem konkursu była Szkoła Podstawowa nr 16.
W tegorocznej edycji udział wzięło 21 uczniów podzielonych na siedem trzyosobowych drużyn z 5 szkół: Katolickiej
Szkoły Podstawowej, SP 3, SP 10, SP 12 i SP 16.

Tegoroczna edycja dotyczyła edycji tekstu w programie Microsoft Word.

W kategorii drużynowej zwyciężyła nasza szkoła :) Warto nadmienić, że w ubiegłym roku z
prezentacji multimedialnej Microsoft PowerPoint także triumfatorami zostali ci sami uczniowie naszej szkoły :)

Indywidualnie zwyciężył uczeń SP 16 Piotr Litych, który pokonał naszego Bartłomieja Pruszczyka szybkością
wykonania zadań. Obaj zdobyli 28 punktów na 29 możliwych do zdobycia. Niestety Piotr zrobił to kilka minut
szybciej.

Bardzo dobre III miejsce zajął Bartosz Siwakowski, a Bartosz Głowacki uzyskał wyróżnienie.

Opiekunami zespołu były: Karolina Majchrzak i Beata Pruszczyk.

Zwycięzcy:
I miejsce - SP 12
II miejsce - SP 16
III miejsce - Katolicka Szkoła Podstawowa
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W Międzyszkolnym Konkursie Przyrodniczym "Flora i fauna regionu piotrkowskiego"
wszystkie miejsca na podium zajęli nasi uczniowie.
1 czerwca 2016r. w Szkole Podstawowej nr 5 odbyło się uroczyste podsumowanie konkursu.

Uczniowie naszej szkoły odnieśli duży sukces zajmując całe podium.

I miejsce - Oliwia Baran kl. Vc
II miejsce - Maja Gudź kl. Vc
III miejsce - Remigiusz Masak kl. Vh

Wyróżnienie otrzymał - Bartosz Siwakowski z kl. VIe

Wszyscy nagrodzeni otrzymali dyplomy, zestawy edukacyjne i pendrive. Pozostali uczestnicy otrzymali nagrody
pocieszenia - piórniki szkolne.

Opiekunami uczniów były Teresa Glubowska i Małgorzata Królikiewicz.
 

W Ogólnopolskim Konkursie Ekologicznym „Eko – Planeta” nasi przyrodnicy  zdobyli 9
wyróżnień.
Ideą Konkursu jest upowszechnienie wiedzy o ochronie środowiska i zagrożeniach wynikających z rozwoju
gospodarczego.

Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w konkursie prac indywidualnych w kategorii „Adept” dla klas V-tych i VI-tych.
Prace indywidualne w formie pisemnej lub albumowej na temat „Drzewa i krzewy w Polsce” zyskały uznanie Jury.

Wyróżnienia otrzymali:
Julia Bąkowicz           kl. VIb
Konrad Szymański     kl. Va
Katarzyna Drozdek    kl. VIb
Patryk Skóra               kl. Ve
Weronika Sobierska   kl. Vf
Nikola Różycka          kl. VIb
Lena Grabara              kl. Vc
Agnieszka Żak           kl. VIb
Julia Skrobek              kl. Vh
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W piątek, 20 maja, 17-tu najlepszych informatyków naszej szkoły sprawdziło wiedzę w
Ogólnopolskim Teście Informatycznym,  którego organizatorem było Polskie Towarzystwo Informatyczne
(PTI).
Celem OTI była popularyzacja dziedzin IT i możliwość sprawdzenia swojej wiedzy, kompetencji i umiejętności z
zakresu technologii informacyjno-komunikacyjnej oraz informatyki.

Test został przeprowadzony on-line. W trakcie testu wylosowanych zostało 50 pytań, na które uczestnicy mogli

odpowiadać w czasie nie dłuższym niż 7 minut.

Kategorie tematyczne pytań: podstawy obsługi komputera, internet, bezpieczeństwo w sieci, aplikacje biurowe
(edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, grafika prezentacyjna), bazy danych, algorytmika i programistyczne
rozwiązywanie problemów, komunikacja, multimedia.

Każdy mógł spróbować sił w 3 stopniach trudności. Oto najlepsze wyniki naszych uczniów:

Poziom podstawowy:
I miejsce - Igor Groński - 66%
II miejsce - Aleksander Bednarski - 58%
III miejsce - Konrad Szymański - 50%

Poziom rozszerzony:
I miejsce - Bartłomiej Pruszczyk - 54%
II miejsce - Bartosz Siwakowski - 34%

III miejsce - Adam Majchrzak - 32%

Poziom zaawansowany:
I miejsce - Aleksander Bednarski - 46%
II miejsce - Adam Majchrzak - 39%
III miejsce - Barbara Pruszczyk - 38%
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24 maja w siedzibie Oddziału Piotrkowskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich w Domu
Technika wręczono nagrody w Powiatowym Konkursie Informatycznym Na Najlepszy Uczniowski Program
Komputerowy.

Do konkursu można było zgłaszać programy komputerowe w następujących kategoriach: programów edukacyjnych,
użytkowych, stron WWW, oprogramowania sterowników swobodnie programowalnych. Konkurs ze względu na
program wykraczający znacząco poza materiał nauczania w szkole, nie przyciągnął wielu uczniów.

Od czterech lat uczniowie naszej szkoły uczęszczający na zajęcia Koła Informatycznego pod opieką
Karoliny Majchrzak zgłaszają swoje prace do konkursu. Podobnie było w roku bieżącym: w kategorii stron
internetowych: Bartosz Głowacki z kl. VIe "Informatyka dla opornych" i Bartosz Siwakowski z kl. VIe
"Mitologia egipska", natomiast w kategorii programów edukacyjnych Bartłomiej Pruszczyk  z kl. VIC
"Przegladarka internetowa Mrixplorer".

Komisja w składzie: Przewodniczący dr Sławomir Sołtysiak oraz Prezes OPT SEP Marek Młynarczyk nie
przyznała I miejsca.
Natomiast dwa równorzędne II miejsca zajęli Bartek Głowacki i Bartek Pruszczyk, a III miejsce Bartek
Siwakowski :)) Nagrody były niebagatelne, gdyż pieniężne:))

W trakcie spotkania uczniowie poznali dzialanie drukarki 3D.

Miło nam także poinformować, że w konkursie dla uczniów szkół gimnazjalnych wystartowali także nasi absolwenci:
Tomasz Roske, Eryk Zywert oraz Ola Nadajewska.
 

Dnia 25.05.2016r. został rozstrzygnięty konkurs plastyczno-językowy „Children around the
World” organizowany przez Prywatną Szkołę Podstawową Kornelówka w Łodzi.
Konkurs wzbudził niemałe zainteresowanie wśród uczniów i nauczycieli (115 prac z 28 placówek).

Jego celem było zainteresowanie uczestników sytuacją dzieci na świecie, kulturą, tradycją krajów, w których
dorastają ich rówieśnicy, zachęcenie do nauki języków obcych poprzez różnego rodzaju aktywności, jak również
rozwijanie zainteresowań różnorodnymi technikami plastycznymi, rozbudzanie fantazji, wyobraźni twórczej oraz
wrażliwości artystycznej.

Jury nagrodziło 10 prac w dwóch kategoriach: 5-7 lat oraz 8-9 lat.

Kategoria wiekowa: 8-9 lat
 III miejsce –  Zofia Wąchała ucz. kl. IIg

Laureatkami konkursu zostały uczennice z klasy IIg: Oliwia Bąkowicz, Sandra Jakubiak, Maja Klukowska,
Wiktoria Kluźnik.
Wszystkim uczestnikom konkursu gratulujemy i zachęcamy do uczestnictwa w kolejnych konkursach.

Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, koordynator konkursu: biblioteka szkolna.
 

14 maja uczniowie naszej szkoły: Bartosz Głowacki (6e), Barbara Pruszczyk (4c),
Bartłomiej Pruszczyk (6c) i Bartosz Siwakowski (6e). pod opieką Beaty Pruszczyk pojechali do Ząbek/k.
Warszawy, gdzie wzięli udział w etapie krajowym Międzynarodowego Konkursu Programowania Baltie2016 -
w języku Baltie 3.
Przez 150 minut uczniowie zmagali się z ośmioma problemami programistycznymi.

Nie udało się zakwalifikować do finału międzynarodowego, ale udział w finale krajowym jest ich olbrzymim
osiągnięciem.
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W dniu 22 maja 2016r. w Przedborzu uczestnicy XXXVII Ogólnopolskiego Spotkania w
niepowtarzalny sposób wsłuchiwali się w słowa  Poezji Marii Konopnickiej.
 Celem konkursu było inspirowanie młodzieży do kontaktu z literaturą, popularyzacja twórczości Marii Konopnickiej,
doskonalenie sztuki recytatorskiej, konfrontacja różnorodnych interpretacji tekstu,  ukazanie piękna języka
ojczystego. W konkursie wzięło udział około dziewięćdziesięciu miłośników poezji . Każdy uczestnik zaprezentował
dowolnie wybrane dwa  utwory  poetyckie oraz dwa utwory śpiewane oparte na tekstach Marii Konopnickiej. 
Najliczniejszą była grupa uczestników w kategorii klas IV-VI szkół podstawowych i ta grupa w ocenie jury była
najlepiej przygotowana. W tym roku oprócz uczestników nagrodzono też wszystkich nauczycieli oraz wychowawców,
którzy przygotowywali dzieci i młodzież do konkursu. Jury dokonało oceny:

Konkurs recytatorski
W kategorii:
SZKOŁY PODSTAWOWE klasa I – III
III miejsce Marta Nadajewska uczennica klasy IIe
W szczególny sposóbzadziwiała uczestników  konkursu swoimi  umiejętnościami,  pięknie recytując  utwory
poetyckie: Parasol i Stefek Burczymucha.   Umiejętnie operowała środkami wyrazu artystycznego.
 
Wyróżnienie otrzymały: Maja Mikołajczyk ucz. kl. Ig, Małgorzata Pawliszewska ucz. kl.IIc.
                                                             
 
SZKOŁY PODSTAWOWE klasa IV – VI
II miejsce Bartosz Głowacki uczeń klasy VIe
Z dużym patosem recytował wiersze: Ojczyzna oraz Ave, Patria!,  wywołując u odbiorcy stan intensywnego napięcia
uczuciowego.

Laureatką została  Anna Kołowrotkiewicz uczennica klasy Vb , która otrzymała  od jury słowa podziękowania za
wspaniałe interpretacje utworów, kulturę słowa, ogólny wyraz artystyczny.

Poezja śpiewana
Wyróżnienie otrzymała uczennica klasy IVa – Martyna Kamińska. W charakterystyczny sposób  zadziwiała
uczestników  konkursu swoimi  umiejętnościami,  ładnie śpiewając  długie  utwory:  Rotę oraz Kukułeczkę. 
 
Słowa podziękowania należą się rodzicom i opiekunom tych uczniów. Dziękujemy im za współpracę  z nauczycielką,
za pracę ze swoimi dziećmi, jak również zachęcanie swoich pociech do wzięcia udziału w tym konkursie.
Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka. Koordynator konkursu: biblioteka szkolna.
 

W sali widowiskowej Miejskiego  Ośrodka  Kultury  w Piotrkowie Tryb., 19.05.2016r.
odbyła się XX edycja Miejskiego Małego Konkursu Recytatorskiego.
 Od lat konkurs jest wielkim przeżyciem. Tego typu poezja generuje wiele.
 
W kategorii klas I-III  II miejsce zajęła Lena Kabzińska uczennica kl.IIIe
                
Swój udział w zmaganiach recytatorskich zgłosiły uczennice naszej szkoły: Marta Nadajewska  kl. IIe,
Małgorzata Pawliszewska kl. IIc.
 
Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy.
Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka,  koordynator konkursu: biblioteka szkolna.
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W sobotę 14 maja w SP nr 5 odbył się Powiatowy Konkurs Ortograficzny.

II miejsce w tym konkursie zajęła Oliwia Wiktorowicz z kl. Vc, a III - Remigiusz Masak z kl. Vh.

Wyróżnienia otrzymały: Julia Olejnik z kl. Va oraz Patrycja Duchnowska z kl. IVb.

Opiekunem uczniów była Małgorzata Skrzypczyk.
 

12 maja 2016 r. odbył się w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Woli Krzysztoporskiej konkurs pt.
”Języki urzędowe państw świata".

Konkurs odbywa się w ramach gimnazjalnego projektu edukacyjnego. Projekt dotyczy krajów, w których językiem
urzędowym jest język angielski. W tym roku były to kraje: Kanada, Filipiny, Singapur.

Do konkursu przystąpiło 39 uczestników w 13 drużynach. Naszą szkołę reprezentowały dwie drużyny trzyosobowe.

Drużyna w składzie Zuzanna Haber, Marianna Mądry i Michał Kępski (uczniowie kl. VIa) zajęła I miejsce,
a drużyna w składzie Weronika Białas VIe, Ania Tomecka VIe i Ala Dybała kl.VIc, chociaż osiągnęła wysoki
wynik, znalazła się jednak tuż za podium.

II miejsce zajęły SP11 i SP13, a III miejsce SP8 i SP w Bujnach.

Opiekunkami były:  Agnieszka Faryś i Cecylia Jakubiak.
 

Nasz zespół w składzie: Aleksandra Mnich (kl.Ve), Fryderyk Folkman (kl.Vd) i Kacper
Skoczylas (kl.IVb) zajął pierwsze miejsce w I Międzyszkolnym Konkursie Wiedzy o Kulturze Brytyjskiej „
British Culturemania”.

Konkurs odbył się 6 maja w Gimnazjum nr 4 w Piotrkowie Tryb. i składał się z części pisemnej i multimedialnej.
 
Nasi uczniowie wykazali się dużą wiedzą o kulturze Wielkiej Brytanii i pokonali zespoły z pozostałych pięciu szkół.
Uczestnicy konkursu mieli okazję  wysłuchać koncertu piosenki angielskiej w wykonaniu gimnazjalistów.

Opiekun zespołu:  Agnieszka  Faryś.
 

Dnia 6 maja uczniowie naszej szkoły wzięli udział w VII Powiatowym Konkursie Poezji
Patriotycznej pod hasłem: "Polska - to nasz wspólny dom".

Z grupy 29 uczestników wyłoniono zwycięzców. Wśród nich znaleźli się nasi uczniowie:

II miejsce zajął Oskar Pietraszczyk z kl. IVa
III miejsce zajął Filip Mikołajczyk z kl. IVa

Nauczycielem przygotowującym chłopców do konkursu była Irena Szczepanik.
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23 kwietnia w SP 16 przeprowadzono XVI edycję Konkursu Matematycznego "Tęga Głowa".

W konkursie, jak co roku, brali udział najlepsi uczniowie piotrkowskich podstawówek. Młodzi matematycy mieli do
rozwiązania 16 zadań.

Najlepszym matematykiem w mieście okazał się Bartosz Głowacki, uczeń klasy VIe naszej szkoły!!!

Wśród laureatów znaleźli się: Mateusz Kaczyński (VIf), Konrad Szymański (Va) oraz Ola Głowacka (VIe).
 
W dniu 9 kwietnia w SP 16 w Piotrkowie Tryb. odbył się Międzyszkolny Konkurs Matematyczny "Mała Tęga
Głowa".

Do konkursu przystąpiła 6-osobowa grupa uczniów klas III naszej szkoły: Hania Włóka 3b, Jakub Kuśmierek 3d,
Filip Rogoziński 3e, Kacper Dziadczyk 3e, Jan Kociołek 3f, Sergiusz Strzelczyk 3f.

Laureatami konkursu zostali: Filip Rogoziński i Jakub Kuśmierek.

Uczniów do konkursu przygotowała Beata Gortyńska.
 

W związku z obchodami Światowego Dnia Ziemi odbył się XII Szkolny Konkurs Przyrodniczo -
Ekologiczny "Młody Przyrodnik".

Konkurs skierowany był do wszystkich uczniów klas VI-tych, którzy wyróżniają się wiedzą przyrodniczo –
ekologiczną. Konkurs miał formę  testu składającego się z 30 pytań, rozwiązywanego metodą jednokrotnego wyboru
(1 punkt za dobrą odpowiedź). Szóstoklasiści mieli 60 minut na jego rozwiązanie. Prace uczestników konkursu
sprawdzała komisja w składzie: Barbara Greger, Małgorzata Królikiewicz.
 
Najlepszymi przyrodnikami w szkole, którzy otrzymali tytuł laureata zostali:
Mateusz Kaczyński z kl. VIf          
Bartłomiej Pruszczyk z kl. VIc
Aleksandra Głowacka z kl. VIe
Bartosz Głowacki z kl. VIe
 
Laureaci konkursu otrzymali dyplomy i nagrody książkowe, które na apelu wręczyła najlepszym młodym
przyrodnikom Pani Dyrektor Anna Kulisa. 
 

Uczniowie naszej szkoły zajęli II miejsce w Międzyszkolnym Turnieju "Ratujemy życie".
Turniej został zorganizowany przez Prezydenta Miasta w ramach programu "Bezpieczne Miasto 2016".

Naszą szkołę reprezentowali uczniowie klasy VIc:
Adrianna Brzoskowska
Natalia Depczyńska
Kinga Jabłońska
Bartłomiej Lisicki
Marta Wnuk

Do konkursu uczniów przygotowała Helena Olszewska.
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Dnia 27.04.2016r. w Szydłowie odbył się XII Międzyszkolny Konkurs Recytatorski Poezji
 Marii Konopnickiej dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych.
 
Celem konkursu było inspirowanie młodzieży do kontaktu z literaturą, popularyzacja poezji i prozy Marii
Konopnickiej, kształcenie umiejętności recytacji utworów epickich i lirycznych, wyszukiwanie młodych talentów.

W konkursie wzięło udział około sześćdziesięciu miłośników poezji i prozy. Każdy uczestnik
zaprezentował dowolnie wybrany jeden utwór poetycki oraz fragment prozy. Jury pod przewodnictwem Pani Urszuli
Derendarz, kierownika Działu Instrukcyjno-Metodycznego w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Piotrkowie Tryb.,
dokonało oceny:

W kategorii szkół podstawowych klas I - III
I miejsce zajęła Marta Nadajewska uczennica kl. IIe
W szczególny sposób  zadziwiała uczestników  konkursu swoimi  umiejętnościami,  recytując ładnie  długi  utwór
poetycki Parasol. Niemałe wrażenie zrobiły jej występy z pomysłowymi rekwizytami. Aktorsko operowała gestem
scenicznym i żywym słowem. Warto podkreślić, że było to debiutanckie wystąpienie  przed tak znaczną
publicznością.
 
Wyróżnienie: Oliwia Bąkowicz uczennica  kl. IIg.
Pięknie recytowała wiersz Sposób na laleczkę, zadziwiając publiczność swoimi umiejętnościami aktorskimi.
 
W kategorii szkół podstawowych klas IV – VI
I miejsce zajęła Anna Kołowrotkiewicz uczennica kl.Vb
Umiejętnie operowała środkami wyrazu artystycznego. Jej piękny tembr głosu doskonale współgrał
 z treścią  utworu poetyckiego. 
 
III miejsce zajął Bartosz Głowacki uczeń kl. VIe.

Z dużym patosem recytował wiersz Ojczyzna, wywołując u odbiorcy stan intensywnego napięcia uczuciowego.

W konkursie wzięły udział: Małgorzata Pawliszewska ucz. z kl. IIc i Nikola Malinowska ucz. z kl. IVs.
Uczennice otrzymały od jury słowa podziękowania za wspaniałe interpretacje utworów, kulturę słowa, ogólny wyraz
artystyczny, jak również pamiątkowe dyplomy.
 
Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka
Koordynator konkursu: biblioteka szkolna
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W dniu 16.04.2016 roku w Szkole Podstawowej Nr 10 odbył się III Międzyszkolny Festiwal
Piosenki Dziecięcej  Piosenka jest dobra na wszystko.
Konkurs skierowany był do uczniów klas I – III szkół podstawowych z terenu Piotrkowa Trybunalskiego.

Głównymi celami przeglądu była m.in.: popularyzacja piosenek dziecięcych, rozwijanie talentów estradowych,
propagowanie kultury muzycznej wśród dzieci.

Komisja konkursowa biorąc pod uwagę m.in. dobór repertuaru, umiejętności wokalne, ogólny wyraz artystyczny i
zaangażowanie: ruch sceniczny, oddanie klimatu piosenki wyróżniła laureatki: Oliwię Bąkowicz, Sandrę Jakubiak
i Zofię Wąchałę uczennice z  klasy IIg nagrodami rzeczowymi i pamiątkowymi dyplomami.

Gratulujemy drugoklasistkom i życzymy dalszych sukcesów.

Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, koordynator konkursu: biblioteka szkolna.
 

13  kwietnia 2016r w naszej szkole, odbył się  V  Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego 
„We are the champions” dla uczniów klas szóstych.

Organizatorem konkursu byli: dyrekcja i nauczyciele języka angielskiego SP12,  pani Monika Madej – autorka testu
konkursowego, pracownik Uniwersytetu Łódzkiego i Warszawskiego oraz wydawnictwo Macmillan.

W konkursie wzięło udział 13 Szkół Podstawowych ( 7 z  Piotrkowa Tryb. i  6  z powiatu piotrkowskiego) łącznie 25
uczniów. Zadaniem uczestników było rozwiązanie testu gramatyczno- leksykalnego z języka angielskiego, w którym
można było uzyskać maksymalnie 77 punktów.

 Naszą szkołę reprezentowały: Julia Dżamalis (kl.VIa) i Julia Poterała (kl.VIe)

Po rozwiązaniu testu uczniowie i ich opiekunowie zostali zaproszeni na poczęstunek oraz pokaz wokalnych i
tanecznych  talentów  naszej szkoły. W części artystycznej zaprezentowali się: Magdalena Łaska (kl.VIe), Hanna
Świtała (kl.Vc), Amelia Mikusek (kl.Vc), Aleksandra Mnich (kl.Ve), Paulina Famulska (kl.IVa), Amelia
Wąchała (kl.IVa), Martyna Kamińska (kl.IVa) oraz Filip Mikołajczyk (kl.IVa)
 
I miejsce zajęła Julia Dżamalis SP 12  (71 pkt.)
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Uczennice klasy 6b: Nikola Różycka, Nadia Kaczmarek, Agnieszka Żak, Julia Bąkowicz -
wzięły udział w konkursie czytelniczo-plastycznym "Czytanie na wielkim ekranie", który odbył się 12
kwietnia 2016 r.

Rywalizowało ze sobą osiem drużyn z piotrkowskich szkół. Konkurs skierowany był do uczniów klas IV-VI . Jego cel
to zachęcenie młodych ludzi do obcowania z literaturą i filmem, rozwijania swojej wyobraźni i twórczego jej

wykorzystania. Organizatorem konkursu była Miejska Biblioteka Publiczna im. Adama Próchnika.
 
Zabawa przebiegała w trzech etapach:
Pierwszym etapem była prezentacja scenki pantomimicznej przedstawiającej tytuł lub charakterystyczne
wydarzenie lektury. Dziewczynki przygotowały fragment pochodzący z książki pt. „Opowieści z Narnii”

Drugi etap to quiz wiedzy o lekturach i ich ekranizacjach. Uczestnicy konkursu musieli zapoznać
się z podanymi przez organizatora fragmentami lektur, kojarzyć bohaterów, muzykę z filmów, twarze grających w
nich aktorów oraz charakterystyczne miejsca. Nasza drużyna zdobyła w tym etapie maksymalną ilość punktów.
Trzeci etap to praca plastyczna „Plakat filmowy z niespodzianką”. Uczennice losowały tytuły lektur, do których
dołączony był obrazek, który należało zamieścić na swoich plakatach.
 
Opiekunem merytorycznym reprezentacji SP12 była Joanna Stalbowska.
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Dnia  13.04.2016r. w Szkole Podstawowej nr 8 w Piotrkowie Tryb. odbył się V Powiatowy
Konkurs Poetycki Piszę sercem, sercem maluję...
Adresowany był do uczniów klas IV – VI szkół podstawowych powiatu piotrkowskiego. Celem konkursu było
pobudzenie dzieci do twórczości literackiej.

Jury tegorocznej edycji konkursu obradowało w składzie: dr hab. Danuta Mucha - poetka, krytyk literacki, twórczyni

nowatorskiego programu creative writing i prof. zw. dr hab. Bogusław Mucha po zapoznaniu się z
wierszami oraz pracami literackimi uczniów szkół podstawowych powiatu piotrkowskiego nadesłanymi na konkurs,
postanowiło nagrodzić utwory poetyckie w trzech równorzędnych kategoriach: fabuły, motywu, impresji.

W kategorii: fabuła
1. Marta Misztela kl. VIa
Tytuł wiersza: Ludzie
Opiekun: Irena Szczepanik
 
W kategorii: motyw
1. Julia Bąkowicz  kl. VIb
Tytuł wiersza: Anioł Stróż
Opiekun: Alicja Stobiecka
 
2. Maria Paradowska kl. IVc
Tytuł wiersza: Zima
Opiekun: Agnieszka Jabłońska
 
W kategorii: impresja
1. Oliwia Bąkowicz kl. IIg
Tytuł wiersza: Wiosenny promyczek
Opiekun: Alicja Stobiecka
 
 2. Barbara Pruszczyk kl. IVc
 Tytuł wiersza: Babciu, dziadku
Opiekun: Alicja Stobiecka
 
3. Bartłomiej Pruszczyk kl. VIc
Tytuł wiersza: Magia jesieni
Opiekun: Alicja Stobiecka
 
4. Tosia Dorosławska
Tytuł wiersza: Spróbuj pokochać zimę
Opiekun: Małgorzata Skrzypczyk
 
5. Julia Ostalczyk kl. Vc
Tytuł wiersza: Życie
Opiekun: Gabriela Telatnik
 
W kategorii proza, opowiadania o Piotrkowie Trybunalskim, jury postanowiło dokonać tradycyjnego przeglądu prac.

Wyróżnienie:
Oliwia Baran kl.Vc
Tytuł opowiadania: Duch komnaty rycerskiej
Opiekun: Gabriela Telatnik
 
Bartłomiej Pruszczyk kl. VIc
Tytuł opowiadania: Zmiany na lepsze
Opiekun: Alicja Stobiecka
 
Koordynatorem konkursu była biblioteka szkolna.
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W dniu 17 marca 2016 roku odbył się V Przegląd Piosenki Anny Jantar i Bogusława Meca
pod patronatem Wójta Gminy Wola Krzysztoporska.

Organizatorami byli Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Woli Krzysztoporskiej oraz Fundacja Wspierania Folkloru
Wiejskiego i Miejskiego w Mzurkach.

Założenia przeglądu: prezentacja piosenek Anny Jantar i Bogusława Meca, kultywowanie pamięci o dorobku
artystycznym piosenkarzy, zachęcanie dzieci i młodzieży do występów estradowych.

Ponad 50 wykonawców wzięło udział w Przeglądzie.

Laureatkami konkursu zostały: Oliwia Bąkowicz kl. IIg, Zofia Wąchała kl. IIg, Martyna Kamińska kl. IVa,
Amelia Wąchała kl. IVa, Oliwia Brylikowska kl. IVb, Olga Biernacka kl. IVb, Maria Paradowska kl. IVc.

Natomiast Julia Gajda uczennica kl. Vh zajęła II miejsce i wzięła udział  w koncercie laureatów konkursu , który
odbył się 9 kwietnia w Gminnym Ośrodku Kultury w Woli Krzysztoporskiej.

Gratulujemy uczestnikom konkursu i życzymy dalszych sukcesów.
Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, Dariusz Głowacki.
Koordynator konkursu: biblioteka szkolna.
 

W Międzyszkolnym Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego I miejsce wywalczyły
uczennice naszej szkoły.

Antonina Anglart, Hania Świtała i Wiktoria Wachowska wykazały się nie tylko bardzo dobrą znajomością
przepisów ruchu drogowego, ale też wspaniałą techniką jazdy rowerem po wyznaczonym torze z przeszkodami.

Przygotowanie uczennic do turnieju: Helena Olszewska.
 

W Szkole Podstawowej nr 8 został rozstrzygnięty Konkurs Plastyczny pt. "Zimowe pejzaże".
Podopieczni świetlicy szkolnej wykonali przepiękne prace.

Wyróżnienie otrzymała Roksana Jeleń z kl. IIF (opiekun Katarzyna Balcerek).
 

Dnia 9 kwietnia w Szkole Podstawowej nr 13 odbył się VIII Międzyszkolny Konkurs
Ekologiczny "Szanuj Ziemię".
Celem konkursu było dostrzeganie zależności między człowiekiem, a otaczającym go środowiskiem oraz wychowanie
dzieci w poszanowaniu przyrody - kształtowanie postaw proekoogicznych.

Treści konkursu dotyczyły wiadomości z zakresu szerokiej dziedziny przyrodniczej tj. kosmosu.

Uczestnikami konkursu byli uczniowie klasy IIIa: Piotr Budziński i Mateusz Retka.

Chłopcy godnie reprezentowali naszą szkołę, co dało nam II miejsce.

Opiekunem  grupy była Magdalena Dzwonnik.
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Docierają do nas bardzo miłe informacje, iż nasi absolwenci królują w prestiżowych Konkursach
Matematycznych. Nie da się pominąć faktu, iż solidne podstawy uczniowie ci zdobyli w naszej szkole :)

Spośród 61 uczestników XIV Międzygimnazjalnego Turnieju Matematycznego wyłoniono 5 laureatów i
drużynę zwycięską. Najlepszą okazała się drużyna z Gimnazjum nr 5, w której CAŁYM składzie są nasi
absolwenci: Kamil Galewski, Jakub Sola, Zuzanna Adamczewska, Paulina Skalik, Agata Tłoczek, Krystian
Ślusarczyk oraz Kacper Świerk.

W klasyfikacji indywidualnej najlepszy wynik wśród laureatów Turnieju i tytuł Matematyka Roku 2016 osiągnęło
dwóch naszych absolwentów: Kamil Galewski i Jakub Sola.

Naszym absolwentom serdecznie gratulujemy!

Zdjęcie: portal e.piotrkow.pl
 

W auli Uniwersytetu Łódzkiego miało miejsce uroczyste wręczenie nagród laureatom
Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych (szkoły podstawowe).
Wśród laureatów znalazła się nasza uczennica Julia Dżamalis (klasa VIa), która uzyskała 98% w wojewódzkim
konkursie przedmiotowym języka angielskiego.

Gratulacje dla Julii, która otrzymała piękną nagrodę książkową i  została zwolniona z części drugiej sprawdzianu
szóstoklasisty (języka angielskiego).

Gratulujemy także bardzo dobrego wyniku  Marii Madej,  uczennicy klasy VIb ( opiekun Cecylia Jakubiak), która
jest finalistką wojewódzkiego konkursu i również  została zwolniona ze sprawdzianu z języka angielskiego.
 

W Gimnazjum nr 1 w Piotrkowie Tryb.  odbyła się  kolejna edycja konkursu dla uczniów klas
szóstych szkół podstawowych pt. „Spelling Competition”.
 
Zadaniem  uczestników było przeliterowanie usłyszanego wyrazu.

Naszą szkołę reprezentowały uczennice klasy VIa: Julia Dżamalis i Zuzanna Haber. Julia zajęła II, a Zuzia III
miejsce.
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Podopieczni świetlicy odnieśli sukces w Międzyszkolnym Konkursie Plastycznym "Bezpieczne
ferie", organizowanym przez wychowawców świetlicy SP 13 w Piotrkowie Tryb.

I miejsce zajęły dwie grupy:
Michalina Dorosławska kl.If
Oliwia Bąkowicz kl.IIg

Patrycja Dajcz kl.IIIa
i
Maja El Saheli kl.Ib
Wiktoria Świętczak kl.IIe
 
III miejsce

Maja Kaflak kl.Ib
Maja Klukowska kl.IIg
Kasia Adaczyńska kl.IIId
 
Gratulujemy! Opiekunkami były: Katarzyna Balcerek, Joanna Krasoń, Dagmara Kołowrotkiewicz.
 

12 marca  w Szkole Podstawowej nr3 odbyło się uroczyste rozstrzygnięcie konkursu
plastycznego pt."Bezpieczne zabawy zimowe z WOPR".
Obecni na nim byli organizatorzy (wychowawcy świetlicy szkolnej oraz przedstawiciele WOPR-u), autorzy prac z
rodzicami oraz ich nauczyciele. Prace uczniów naszej szkoły zdobyły wyróżnienia.

W konkursie uczestniczyli: Wiktoria Świętczak kl.IIe, Dominik Łosiewicz kl.IIi, Zosia Wąchała kl.IIg, Kasia
Adaczyńska kl.IIId.

Wszyscy uczestnicy otrzymali upominki i wzięli udział w słodkim poczęstunku.
 
Opiekunkami były: Dagmara Kołowrotkiewicz, Joanna Krasoń, Katarzyna Balcerek i Agnieszka Olbromska.
 

Organizatorem konkursu MEDITEST jest Ogólnopolskie Centrum Edukacji.
Celem konkursu jest promowanie wśród uczniów zdrowego trybu życia, pogłębienie znajomości budowy i
funkcjonowania własnego organizmu oraz zwiększenie ich świadomości wobec współczesnych zagrożeń zdrowia i
życia ludzkiego.

Konkurs MEDITEST ma formę testu składającego się 30 pytań. Uczniowie naszej szkoły pisali test w dwóch
kategoriach wiekowych:
Klasa 4  - 14 uczniów
Klasa 5-6 – 30 uczniów
 
W kategorii klas 4-tych wyróżnienie zdobyła Patrycja Duchowska z kl. IVb

W kategorii klas 5-6 wyróżnienia otrzymali:
Kacper Urbański z kl. 5b
Zuzanna Haber z kl. 6a
Nikola Różycka z kl. 6b
Kamil Jarosz z kl. 6b
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W dniu 10.03.2016r.roku w naszej szkole odbył się V Przegląd Piosenki Anny Jantar i
Bogusława Meca, który od wielu lat cieszy się dużym zainteresowaniem wśród uczniów.
 
Głównymi celami przeglądu, zorganizowanego przez nauczyciela muzyki Dariusz Głowackiego, była: popularyzacja
śpiewania piosenek rozwijanie umuzykalnienia dzieci, integracja społeczności uczniowskiej.

Do konkursu zgłosiło się ponad 30 uczestników z klas I – VI. Komisja konkursowa: przewodnicząca
Pani Dyrektor Anna Kulisa, członkowie: Alicja Stobiecka, Bożena Łopacińska, Dariusz Głowacki biorąc pod
uwagę dobór repertuaru, poprawność  wykonania linii melodyczno – rytmicznej, intonację  i całokształt wykonania
utworu, po wysłuchaniu wszystkich uczestników, przyznała:

Kategoria wiekowa I-III
I miejsce: Oliwia Bąkowicz ucz. kl.IIg
II miejsce: Zofia Wąchała ucz. kl.IIg

Wyróżnienie:
Duet: Inez Schindler i Joanna Wachecka - ucz. kl.Ic,  Maja Klukowska i Sandra Jakubiak - ucz. kl.IIg,
chórek Nutki: Natalia Wojech, Amelia Rybak, Weronika Jaworska, Wiktoria Siedlak, Zuzanna Szkodzińska,
Zofia Wolna ucz. - kl.IId.

Kategoria wiekowa IV- VI
I miejsce – Oliwia Brylikowska ucz. kl. IVb i Maria Paradowska ucz. kl. IVc
II miejsce – Olga Biernacka ucz.  kl. IVc i Julia Gajda ucz. kl. Vh
III miejsce – Amelia Wąchała ucz. kl. IVa i Martyna Kamińska ucz. kl. IVa
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Uczniowie naszej szkoły  wzięli udział w VII Edycji Ogólnopolskiego Konkursu
Geograficznego „GEO –PLANETA”.
Ogólnopolski Konkurs Geograficzny „GEO-PLANETA” jest przeprowadzany przy współpracy merytorycznej z
Wydziałem Geografii i Studiów Regionalnych Uniwersytetu Warszawskiego przez Stowarzyszenie Upowszechniania
Wiedzy i Kultury Regionalnej „Pokolenie” – Ogólnopolskiego Organizatora Konkursu.

Uczestnicy mogli  wziąć udział w teście konkursowym składającym się z dwóch części: 30 pytań z
zakresu znajomości geografii Polski i świata oraz zwięzłej części opisowej,  konkursie prac indywidualnych w formie
pisemnej lub albumowej na temat: „Polscy podróżnicy i odkrywcy”

Celem konkursu było upowszechnianie i poszerzane wśród uczniów wiedzy z zakresu geografii Polski i świata.

Naszą szkolę reprezentowało 7 uczniów z klasy VC .

Najlepszy wynik i wyróżnienie z testu otrzymała: Oliwia Baran  30 p. Otrzymała również wyróżnienie za
pracę indywidualną pt. „Polscy podróżnicy  i odkrywcy”

Opiekunem uczniów była Teresa Glubowska.
 

23 listopada 2015 r. odbył się Ogólnopolski Konkurs Języka Angielskiego "Pingwin", w
którym wzięło udział 81 uczniów naszej szkoły z klas IV-VI.
 
Poniżej lista uczniów z najlepszymi wynikami.

KLASY VI
I miejsce - Julia Dżamalis kl. VIa - dyplom laureata - 3 miejsce w kraju
II miejsce  - Julia Poterała kl.VIe - dyplom wyróżnienia - 9 miejsce  w kraju
III miejsce  - Nikola Różycka kl.VIb - dyplom uznania
IV miejsce - Mateusz Kaczyński kl. VIf – dyplom uznania
V miejsce - Maria Madej kl. Vib i Michał Mazurek kl. VIc - dyplom uznania
 
KLASY V
I miejsce - Aleksandra Mnich kl. Ve - dyplom wyróżnienia - 9 miejsce w kraju
II miejsce - Maria Rusin kl.Vc - dyplom wyróżnienia - 10 miejsce w kraju
III miejsce - Kacper Urbański kl. Vb- dyplom uznania
IV miejsce- Martyna Filipczak kl. Va - dyplom uznania
V miejsce -  Sergiusz Chwałowski kl. Va i Adam Gemel kl. Vc - dyplom uznania
 
KLASY IV
I miejsce - Maciej Maj kl. IVb - dyplom uznania
II miejsce - Kacper Skoczylas kl.IVb - dyplom uznania
III miejsce - Julia Głowacka kl. IVc, Aleksandra Dajcz kl. IVs - dyplom uznania
IV miejsce - Kajetan Prochoń kl. IVc - dyplom uznania
V miejsce - Kamila Zajda kl. IVa - dyplom uznania
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Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w prestiżowym Międzynarodowym Konkursie
Informatycznym "Bóbr". Organizatorem w Polsce jest Wydział Matematyki i Informatyki UMK w Toruniu.
Uczestniczą w nim uczniowie z 13 europejskich państw.

"Bóbr" jest bardzo wymagającym, trudnym konkursem, który sprawdza nie tylko wiedzę z zakresu
technologii informacyjnej, ale przede wszystkim algorytmiczne myślenie.

To już X edycja tego konkursu. W każdej z nich mieliśmy swoich reprezentantów.

Nasza "dwunastka" może pochwalić się dużymi osiągnięciami. W 2008 roku laureatem został Mateusz Olczyk, a w
2014 Kacper Świerk.

W bieżącym roku szkolnym wystartowało aż 23 uczniów klas V i VI. Zadaniem uczniów było wypełnienie testu online
w ciągu 1 godziny.
Organizatorkami konkursu w naszej szkole były nauczycielki zajęć komputerowych.

Najlepsze wyniki osiągnęli:
I miejsce -  Bartek Głowacki - 75,75 punktów
II miejsce - Igor Groński - 75 pkt
III miejsce - Kuba Dolny - 66 pkt
IV miejsce - Konrad Szymański - 63,75 pkt
V miejsce - Bartek Siwakowski - 63,5 pkt
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Wielki sukces naszych przyrodników konkursie ekologicznym „Przyłącz się do Piotrkowskich
– jak kanalizacja sanitarna przyczynia się do ochrony przyrody”.
 
Celem konkursu było zwiększenie świadomości ekologicznej uczniów związanej z gospodarką wodno – ściekową.

Uczniowie klas IV-VI poprzez wykonanie odpowiedniej fotografii próbowali odpowiedzieć na
pytania:
Dlaczego potrzebne są takie inwestycje jak „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie
Trybunalskim”, co byłoby gdyby ich zaniechać? Jaki mają wpływ na jakość i komfort życia ludzi, czy będzie się żyło
lepiej, wygodniej i zdrowiej?
Co należy robić, aby dbać o czystość wody?

Wyniki:
I miejsce Barbara Pruszczyk  IVc
II miejsce Julia Kuchta Vb
III miejsce Julia Maciąg VIe
 
Ponadto wyróżnienia otrzymali:

Zuzanna Skalik i Jędrzej Skalik – uczniowie klasy IVc

W konkursie plastycznym dla klas I-III:
II miejsce - Igor Opas

Wyróżnienia otrzymali:

Wiktoria Brzostocka, Nadia Wójcik, Patryk Kuśmierski, Bartłomiej Adamek

Uczniowie otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody rzeczowe w postaci słuchawek bezprzewodowych, gier
planszowych oraz akcesoriów biurowych. Serdecznie gratulujemy zwycięzcom. Opiekunem uczniów były:
Małgorzata Królikiewicz (4-6) i Bożena Łopacińska (1-3).
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Laureatką XVIII Wojewódzkiego Konkursu Poetyckiego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego została Julia
Bąkowicz, uczennica klasy VIb.
Konkurs adresowany był do dzieci i młodzieży od 9 do 19 lat, głównie mieszkańców Łodzi  i województwa łódzkiego.
W konkursie mogli wziąć udział osoby spoza województwa łódzkiego. Warunkiem przystąpienia do konkursu było
zgłoszenie przez jednego autora zestawu 3. Wierszy o dowolnej tematyce, nigdzie niepublikowanych oraz dotychczas
nienagradzanych w innych konkursach. 

 Uroczysty finał konkursu odbył się 3 grudnia 2015r. w czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Ozorkowie.  Julia otrzymała wyróżnienie, oryginalny dyplom, kartę prezentową empik na prezent idealny oraz
jubileuszowy pokonkursowy tomik poetycki, który został wydany w wersji polsko-niemieckiej przy współpracy z
Wydziałem Filologicznym Uniwersytetu Łódzkiego.

 Jurorzy: dr Beata Sobczak-Gieraga, dr Zbigniew Łuczak, tłumacz dr Małgorzata Półrola wybrali do tomiku
najbardziej interesujący tekst naszej młodej poetki,  wiersz pt. Czas oczekiwania. Wzorem lat ubiegłych tomik
utworów poetyckich został wysłany do Bibliotek Narodowych Polski i Niemiec oraz do kilkunastu bibliotek
publicznych naszych zachodnich sąsiadów. To efektywny sposób upowszechniania poezji oraz wspaniała promocja
kultury polskiej za granicą.

W gronie laureatów znalazła się Barbara Pruszczyk uczennica kl.IVc i Bartłomiej Pruszczyk uczeń kl.VIc.

 Wiersze napisane przez naszych młodych poetów są pełne zmysłowości, optymizmu, niepowtarzalne, refleksyjne.
Wszystkim naszym uczniom  dziękujemy  za  godne  reprezentowanie  naszej  szkoły. Życzymy dalszych sukcesów
twórczych.
Opiekunką młodych poetów była Alicja Stobiecka, koordynatorem konkursu biblioteka szkolna.
 

 Miejska Biblioteka Publiczna  w Piotrkowie Trybunalskim zorganizowała 26 listopada  2015
roku konkurs czytelniczy pt. „Bezpiecznie, wiem jak” dla uczniów klas IV szkół podstawowych z Piotrkowa
Trybunalskiego
 
Impreza miała na celu zachęcenie dzieci do obcowania z literaturą,  pobudzanie i rozwijanie wyobraźni uczniów,
zachęcenie do zdobycia i poszerzenia wiedzy o szeroko rozumianym bezpieczeństwie.

Konkurs poprzedzony  był prelekcją nt. zagadnień z zakresu bezpieczeństwa przez honorowego gościa p. Ninę
Kołek   z  Referatu Zarządzania Kryzysowego i Obrony Urzędu Miasta  Piotrkowa Trybunalskiego.
 
Turniej przebiegał w trzech etapach:
Pierwszy etap – quiz, w którym pytania dotyczyły znajomości zasad poruszania się po drodze, bezpiecznych
zachowań w różnych sytuacjach zagrożenia, elementarnej wiedzy o znakach drogowych;
Drugi etap – kilka pytań sprawdzających znajomość tekstów literackich: Pisarski R.,"O psie, który jeździł koleją” ;
Janczarski Cz., „Jak Wojtek został strażakiem” ; Kasdepke G., „Ostrożnie…” ; Centkiewicz Cz., A., „Anaruk, chłopiec
z Grenlandii”
Trzeci etap – ułożenie puzzli – najbardziej znane znaki drogowe dotyczące bezpieczeństwa na drodze.
Szkołę Podstawową nr 12  reprezentowała 3-osobowa drużyna uczniów z klasy IVc: Barbara Pruszczyk, Maria
Jonczyk, Kajetan Prochoń.

Uczniowie zajęli w konkursie III miejsce. Otrzymali nagrody książkowe i dyplom dla szkoły.

Opieka i przygotowanie: nauczyciele bibliotekarze.
Koordynator: biblioteka szkolna.
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W piątek, 20 listopada, w Łodzi odbył się X finał wojewódzki Konkursu sprawności
fizycznej oraz wiedzy o bezpieczeństwie organizowany przez Policyjną Akademię Bezpieczeństwa.

W konkursie tym zespół SP12 w składzie: Wiktoria Siedlak i Dawid Siedlak zajął III miejsce.
Opiekunem zespołu była Agnieszka Robak.
 

W dniu 8 listopada 2015r. w Przedborzu odbył się XXIV Ogólnopolski Festiwal Piosenki i
Pieśni o Mojej Ojczyźnie.
 
Gościem honorowym festiwalu była Joanna Modrzejewska, prawnuczka Marii Konopnickiej, która przysłuchiwała się
prezentacjom konkursowym. Wśród dwustu wykonawców, duetów i zespołów, które zaprezentowały swoje
umiejętności, nie mogło zabraknąć uczniów z naszej szkoły. W kategorii klas IV – VI szkół podstawowych jury
postanowiło przyznać:

Wyróżnienie:
Mili Głowackiej z kl. IVa. Jej piękny tembr głosu doskonale współgrał z treścią poezji śpiewanej.  To był
prawdziwy balsam dla duszy.
Filipowi Mikołajczykowi z kl. IVa, który z dużym patosem zaśpiewał piosenkę Taki kraj, wywołując u odbiorcy
stan intensywnego napięcia uczuciowego.
 

W gronie laureatów znalazły się:
Joanna Wachecka i Inez Schindler z kl. Ic
Oliwia Bąkowicz z kl. IIg
Amelia Wąchała z kl. IVa
Martyna Kamińska z kl. IVa
Julia Gajda uczennica kl. Vh 

Nasi młodzi artyści zaprezentowali odpowiednie umiejętności wokalne i techniczne. Odpowiednia
wrażliwość emocjonalna i estetyczna umożliwiła im poprawne poczucie: frazy muzycznej, barwy wokalnej, dynamiki,
tempa, artykulacji.

Wykonawcom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. Zapraszamy do udziału w kolejnych konkursach i
festiwalach.
Słowa podziękowania należą się rodzicom i opiekunom tych uczniów. Dziękujemy im za współpracę z nauczycielami,
za pracę ze swoimi dziećmi, jak również zachęcanie swoich pociech do wzięcia udziału w tym konkursie.

Opieka i przygotowanie:  Alicja Stobiecka, Elżbieta Banaszczyk, Aleksandra Wincencjusz, Bożena
Łopacińska, Dariusz Głowacki
Koordynator: biblioteka szkolna.
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Dnia 5.11.2015 roku w Bibliotece Miejskiej im. Adama Próchnika w Piotrkowie Trybunalskim
odbył się Konkurs Czytelniczy "Książkę w sobie nosi każdy ... nawet gwiazdy".

Celem konkusu było rozbudzanie zainteresowań czytelniczych i zachęcanie do obcowania z literaturą oraz rozwijanie
wrażliwości i twórczej wyobraźni dzieci.

W konkursie wzięły udział uczennice klasy III a:
Natalia Krawczyńska
Nadia Milczarek
Patrycja Dajcz
Zuzanna Wójcik

Nasza szkoła zdobyła II miejsce. Opiekunem grupy była Magdalena Dzwonnik.
 

W dniu 6 listopada 2015r. w Szydłowie odbył się XI Przegląd Piosenki Patriotycznej  i
Żołnierskiej.
Wśród około stu wykonawców, duetów i zespołów, które zaprezentowały swoje umiejętności, nie mogło zabraknąć
uczniów z naszej szkoły.

W kategorii klas IV – VI szkół podstawowych jury postanowiło przyznać:
II miejsce Oliwii Brylikowskiej uczennicy kl IVB

Wśród laureatów znalazły się:
Joanna Wachecka i Inez Schindler kl. Ic
Oliwia Bąkowicz  kl. IIg
Lena Kabzińska kl. IIIe
Amelia Wąchała kl. IVa

Martyna Kamińska kl. IVa
Filip Mikołajczyk kl. IVa
Mila Głowacka kl. IVa
Maria Jonczyk kl. IVc
Iga Margasińska kl. Vb
Julia Gajda kl. Vh
 
Warto podkreślić, że dla uczennic z klasy Ic i uczennicy z klasy IIg było to debiutanckie wystąpienie przed tak
znaczną publicznością.

Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, Elżbieta Banaszczyk, Aleksandra Wincencjusz, Bożena
Łopacińska, Agnieszka Robak, Dariusz Głowacki.
 
Koordynator: biblioteka szkolna
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Dnia 16.10.2015 r. w piątek w naszej szkole odbył się X Powiatowy Turniej Wiedzy o
bezpieczeństwie i sprawności fizycznej organizowany w ramach Policyjnej Akademii Bezpieczeństwa.
 
Wygrała drużyna z naszej szkoły w składzie: Wiktoria Siedlak i Dawid Siedlak z klasy IId.

Opiekunem uczniów była Agnieszka Robak.
 

Miejska Biblioteka Publiczna  w Piotrkowie Trybunalskim wraz z Wojewódzkim Funduszem
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi zorganizowała 21 września  2015 roku Konkurs Ekologiczno
- Czytelniczy zatytułowany „Ekolandia”, dla uczniów klas I - III szkół podstawowych z Piotrkowa
Trybunalskiego.
Konkurs zachęcał młodych ludzi do obcowania z literaturą, rozwijania wrażliwości plastycznej i twórczej wyobraźni,
zainteresowania parkami krajobrazowymi województwa łódzkiego, światem przyrody, jego różnorodnością,
bogactwem i pięknem.

Zabawa przebiegała w trzech etapach:
pierwszym etapem był quiz wiedzy przyrodniczej,
drugi etap to praca plastyczna „EKOLUDEK”; uczestnicy mieli za zadanie wykonać  podczas konkursu z materiałów
recyclingowych postać EKOLUDKA,
trzeci etap to ekologiczny turniej sportowo – zręcznościowy.
Szkołę Podstawową nr 12  reprezentowała 5-osobowa drużyna uczniów z klasy IIIa Natalia Krawczyńska, IIId Jakub
Kuśmierek, IIIe, Kacper Dziadczyk i Igor Szafranek, IIIf Sergiusz Strzelczyk.

Uczniowie zajęli w konkursie II miejsce. Otrzymali nagrody książkowe i dyplom dla szkoły.

Opiekunkami  grupy były:  Magdalena Dzwonnik i Alicja Stobiecka.
Koordynator: biblioteka szkolna.
 

Dnia 20 września w Przedborzu odbył się XXV Ogólnopolski Konkurs Piosenki
Turystyczno-Przyrodniczej.  Celem konkursu była popularyzacja piosenek związanych z turystyką, przyrodą,
ekologią. Każdy uczestnik zaprezentował dowolnie wybrane dwa  utwory.

Jury dokonało oceny:
III miejsce Filip Mikołajczyk uczeń klasy IV a, który  swoje małe dzieło sztuki tworzył „malując słowami”. Z
dużym patosem śpiewał piosenki,  wywołując u odbiorcy stan intensywnego napięcia uczuciowego.

Szczególne wyróżnienie otrzymały uczennice klasy IV a, Amelia Wąchała i Martyna Kamińska.
W charakterystyczny sposób  zadziwiały uczestników  konkursu swoimi  umiejętnościami. Ich piękny tembr głosu
doskonale współgrał z treściami  utworów poetyckich.  To był prawdziwy balsam dla duszy. 

Na zakończenie spotkania odbył się koncert laureatów.

Opieka i przygotowanie: Elżbieta Banaszczyk, Alicja Stobiecka, Aleksandra Wincencjusz.
Koordynator: biblioteka szkolna
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